Realizacja programu odbywa się w sposób przypisany poszczególnym organom Gminy przez przepisy 
prawa powszechnie obowiązującego oraz poprzez inicjowanie przez organy Gminy realizacji form, o których 
mowa w § 4 uchwały. 

§ 7. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację programu w roku 2023 wynosi 117.000 zł. 
(słownie zł. sto siedemnaście tysięcy). 

§ 8. 1. Oceny realizacji programu dokonuje organ stanowiący i wykonawczy samorządu Gminy. 

2. Oceniając realizację programu należy wziąć pod uwagę następujące informacje: 

1) ilość otwartych konkursów, 

2) liczbę złożonych ofert, 

3) wykaz zawartych umów na realizację zadań publicznych w wyniku rozstrzygnięcia konkursów, z podaniem